ПРОТОКОЛ
заседания комиссии конкурса

Присутствовали_______ членов комиссии

В муниципальном этапе конкурса принимали участие________человек
обучающихся S -  / /  классов общеобразовательных организаций г.о.
Красногорск Московской области.

Комиссия приняла решение:

1. Считать ПОБЕДИТЕЛЕМ в 1 возрастной группе ( $  •' кл.)

_____ , учащ класса

МБОУ
Ц-

vl tesue#. ̂  f (УчиТель Jy ,S  0

2. Считать ПРИЗЁРОМ в 1 возрастной группе ( У /  кл.)

_, учащ у//

МБОУ Ж  /< ?

С класса

(учитель J;

3. Считать ПРИЗЁРОМ в 1 возрастной группе ( О  "г кл.)

___________ , учащ б> класса

МБОУ (уб б б С / JV  '/б б ' (учитель

4. Считать ПРИЗЁРОМ в 1 возрастной группе ( б  V  кл.)

класса

МБОУ л, U M s6jC 6}Jl (учитель _)■

5. Считать ПОБЕДИТЕЛЕМ во 2 возрастной группе ( г Кл.)

, С ■ /  4 А ■' ' (  / -:.__________________ , учащ^ ^ ^ ’ f класса

МБОУ (учитель_
^ У к

5. Считать ПРИЗЁРОМ во 2 возрастной группе (d ^ y "  кл0

6. Считать ПРИЗЁРОМ во 2 возрастной группе ( J - 9  кл.)

С ССтУ/У-Дс/ г г1/ ______ , учат ) к

~  2 . < 7 ^ .МБОУ

класса

(учитель )■

7. Считать ПОБЕДИТЕЛЕМ в 3 возрастной группе ( кл.)

£2- ? учащ^ ^ ££  класса

МБОУ М-

8. Считать ПОБЕДИТЕЛЕМ в 3 возрастной группе (^/С - / ■/  кл.)

________ _______ , учат у •/'.•/? , /^ сл г

(учитель Л $  хМБОУ _

iacca

9. Направить работы Победителей муниципального этапа на региональный этап.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

( I ju иииоорелЯъ #. Mj
'U l& y /  ct.fbvd'.o Д/Д (/: J
/Ц /  / L f

) Cortorntfux^cc -Жr b -f

/Ж/1 0 ЛНШШ К б/J
с  О . . '

'& f  i  К а м х ^ ш и г Я . /